MATIRIX

Moue. UaTemnext. Kpacora.

PykoBozicTBO 10 cOopke
CHJIOBOTO TPEHAXEPa
G3S75 HIP ABDUCTOR
(«OTBEJEHUE HOI'» MATRIX G3S75)



BAKHAA UHOOPMAIUA 11O BE3OITACHOCTH

[Mokynatens mpoayktoB ¢upmbel  MATRIX  Fitness Systems Hecér eAMHOIMYHYIO
OTBETCTBEHHOCTh 32 TO, YTOOBI MHCTPYKTUPOBATh BCEX JIMI, KaK SBIISIOMIUXCS KOHEUHBIMH
IOJIb30BATESIMU, TaK M OTHOCSIIUXCS K OOCIIYKHBAIOLUIEMy MEpPCOHANY, O HaJIeKaIeM
UCTIOJIb30BaHUH 000PYHIOBaHUS.

HacrositensHO pekoMeHayeTcsi, YTOObI BCE IOJB30BATEIM TPECHUPOBOYHOTO OOOPYIOBAHUS
dupmber MATRIX Fitness Systems Obuti mporH(GOPMHPOBAHBI MEPE €r0 MCIOJIB30BAaHUEM O
CIIC/TYIOIIIEM.

HAJJVIEXKAIIEE NCITOJIB3OBAHUE

1. Hukaxoe oGopynoBaHHE HE JOJIKHO MCIIOIb30BaTbCsl HUKAKUM MHBIM 00pa3oM, KpOME TOro,
JUIs  KOTOpPOro JaHHOe O0OpyZOBaHME ObLIO CKOHCTPYMPOBAHO WM NpPEAHA3HAYEHO
u3roropuresnieM. O0s3aTenbHa K HMCIIOJHEHHIO HACTOSTEIbHAs PEKOMEHJAIMs, YTOOBI BCeE
10JIb30BaTEM TPEHUPOBOYHOTO obopymoBanust Gupmbl MATRIX Fitness Systems Obutn
nporH(pOPMUPOBAHBI 0 TOM, uTO 00opynoBanue ¢pupmbl MATRIX Fitness Systems nomkHo
UCIIOJIb30BaThCs HAUIeXKAIUM 00pa30M, 4TOOb! N30€KaTh TEIECHBIX TOBPEXKICHHH.

2. OO6eperaiiTe pyku U HOTH BCE BpeMsl OT CONPUKOCHOBEHUS C JIBUXKYIIUMUCS YaCTSIMU, YTOOBI
n30exaTh TEJIECHBIX MOBPEKIACHUMN.

MMPOBEPKA HA HAJIMYUE NOBPEXJIEHHBIX YACTEN

1. He ucnonp3yiiTe HUKakoe 000py/I0BaHHE, KOTOPOE MOBPEKIACHO U/UIM UMEET W3HOILIECHHbIE
WIA CJIOMaHHbIE YacTH. Mcrmonb3yiTe TONBKO 3amacHble YacTH, MOCTaBISIEMBIE MECTHBIM
munepom pupmbl MATRIX Fitness Systems, aeiicteyromum B Barueit ctpase.

2. MAPKMPOBOYHBLIE HAKJIEMKWM TEXHHUYECKOI'O OBCJIVKMBAHUS H
I[TACTIOPTHBIE TABJIMYKU. He ynansiite MapKUpOBOUHBIE HAKJIEHKH HHU IO KakKou
npuyrHe. OHM cofiepkaT BakHYI0 HH(popMaluio. Eciy oHU He YnTaroTcs Uik OTCYTCTBYIOT,
CBSDKHUTECH JUTSI UX 3aMeHbI co cBouM auiepom pupmbl MATRIX Fitness Systems.

3. YCTAHOBKA OBOPYJIOBAHUS. Bcé oGopymoBaHWE JOIDKHO OBITH MPHKPEIUIEHO K
Oy, 4YTOOBl O0ECleYuTh €ero YyCTOWYMBOCTH W YCTPAaHUTh pacKayMBaHWE WIIU
ONPOKUJbIBAHKE. OJTy palOTy, IJie NMPUMEHUMO, JTOJIKEH BBIMOIHATH JIMIIEH3UPOBAHHBIN
HOJPSAAYUK.

4. TIOJIHOE TEXHUWYECKOE OBCIIY)KUBAHUE BCEI'O OBOPYIOBAHUA.
[TpodunakTuyeckoe TeXHUUYECKOE OOCITYKHBAaHUE SIBISETCS KIIOYOM K CTaOWIbHON padoTte
00opy0BaHus, a TaKXkKe K CBeJIeHHI0 Baieil oTBeTcTBeHHOCTH K MUHUMYMY. O00pyaoBaHHe
HY)KJaeTcs B TEXHUUYECKOM OCMOTpE Uepe3 peryisspHble HHTEPBaJbl BDEMEHH.

5. OOecnieunBaiiTe, 4TOOBI JWIO (JIMIIA) TPOM3BOIAIIEE PETYIUPOBKY WIM BBITOIHSIIONIEE
paboThl 1O TEXHUYECKOMY OOCITYKMBAHHIO WJIM PEMOHTY JIOOOro BHUAA, HMEJO
COOTBETCTBYIOIIYIO KBATM(PUKAIKMIO, W OBUIO JOMYIIEHO K BBHIMOJHEHUIO TakKUX padoT.
Hunepsr pupmer MATRIX Fitness Systems mo TpeGOBaHHIO TPENOCTAaBIT YCIYTH M
00yJYeHHEe TEXHHUECKOMY O0CITYy)KMBaHUIO HA HaIlleM KOPIIOPATUBHOM 00OPY/TI0BaHHH.



MATIRIX

[Ipounsrit. [Tponymanusiii. [IpuBiekaTenbHbIN.

PykoBoicTBO 10 cOopke
CHJIOBOTO TPpEeHaXEpa
G3S75 HIP ABDUCTOR
(«OTBEAEHUME HOI'»» MATRIX G3S75)

MATRIX G3S75 — «OTBEJIEHUE HOTI »

PACITAKOBKA TPEHAXEPA «OTBEJIEHUE HOI'» MATRIX G3S75

brarogapum 3a mokynky mpoaykta ¢upmsl MATRIX Fitness. Dtor cumoBoit TpeHaxép
«OtBenenne Hor» MATRIX G3S75 Obu1 mpoBepeH mepes ymakoBKOH. AKKypaTHO H3BJIEKHTE
ATOT CHJIOBOHM TPEHAXKED M3 KOPOOKU M YTUIM3UPYHTE YITAKOBOYHBIE MATEPUAIIBl B COOTBETCTBUU
C MECTHBIMH 3aKOHAMHU.

BHUMAHUE

Bec cunoBoro tpeHaxépa «OtBenenne Hor» MATRIX G3S75 cocrasmsier 703 dynra (319 kr),
HE BKJIIOYasi CTEK Tpy30B. UTOOBI n30€KaTh MPUUMHEHUSI CAMOMY ce0e TEJIECHBIX MOBPEXICHHIA,
U 4TOOBI NPEAOTBPATUTHh MOBPEXKIACHHWE KOMIIOHEHTOB paMbl, obecreubTe, 4TOObl y Bac ObLI
COOTBETCTBYIOIIMI MOMOIIHUK MTPH U3BJICUCHHUH JEeTaNeH paMbl U3 KOPOOKH.

TPEBYIOIMECSH NHCTPYMEHTDI

OIIMCAHUE OCKU3 KOJIMYECTBO
I'-00pa3HbIii k104 3 MM = 1
['-00pa3Hblii k104 4 MM =1 1
I'-00pa3Hblil KoY 5 MM =1 1
['-00pa3uelii Kito4Y 6 MM = 1
['-00pa3uebrii Kito4 8§ MM = 1
['-06pa3nsiii kioy 10 Mm =) 1
KpecroobOpasnas oTBépTKa ] ] 1
PO>XKOBBIi Ta€UHBIN KIIFOY 8 MM S 1
PoXKOBBIH racuHblil K04 17 MM g 1
Cmaska 7151 HanpaBJIsFOIIETrO CTEPHKHS @, 1
CyMKa ¢ ieransiMu

Ecnmu kakue-nmuOo mpeaMeTsl OTCYTCTBYIOT, OOpaTUTECh 3a TMOMOIIBI0 K MECTHOMY JIUIIEPY
bupmer MATRIX Fitness Systems, neiictByromemMy B Bariieii ctpane.

Oran 1
PykoBozCcTBO O COOpKE CHIIOBOTO TpeHAXEPa




«OtBenenue Hor» MATRIX G3S75
Herans «Pamay

Assemnbly Guide MX-575 Hip Abductor

Frame Deta

o

f=m Description Gy
3T FatWasher{Mi01 15
Lock Washer&10} 18
35 Somwik10u2sL) 24
3T Anc-tat Washer g

ok

(AR Nn]

Borew
Lock Washer
Flat Washer

Matrix 7-108
OKCIUIMKaLUs
[Tounus | Onucanue KonngectBo
G33 [laii6a nmockas (M10) 16
G34 [Iaii6a cronopuas (M10) 16
G35 Bunat (M10x25) 24
G37 [Taii6a npyxuHHas TapenbyaTas 8
CnoBapuk
Screw Bunt
Arc-flat Washer [1aiiba mpy>KUHHAs Tapeiapyaras
Lock Washer [1aii6a cTonopHas
Flat Washer [aii6a mockas
Jran 2

Heranb «3arpyska»




nput Detail

Cescriptan Gty ™
Sorew MIB X 30L)

Cabiz

Spacer 1
Sushing

Cam Stopper

Sorew (MES X 10L1

Sut Screw MEXISL)
Screw{ME X 151

Mylom Mut s} =]
Screw {MI1Z X =L}

Fiat Washer {M12]

Lock \Washer (M12)

Frat Washer {ME)

Lock Washer (5]

Matrix 7-107
OKCIUIMKALIAS
Io3unus OmucaHue KonnuectBo
B28 Bunt (M8 x 30) 8
D17 Tpoc 2
D18 Pacniopka 1
D21 Brynka 2
D26 KynaukoBblif ocTaHOB 1
D41 Bunt (M5 x 10) 2
D44 YcranoBounslit BUHT (M5 x 25) 2
D47 Bunt (M8 x 15) 1
E10 ["aiika ¢ Hel1oHOBOI BcTaBKOM (M) 8
H12 Bunt (M12 x 25) 2
H30 [laii6a mrockas (M12) 2
H24 [Tait6a cronopuas (M12) 2
L10 [1Tait6a rrockast (M8) 8
L11 [ITaii6a cronopuas (MS) 8
Jrtan 3

Hetanb «OOUBKa»




Uphalstry Detail

|bam Description aty
ez Bcrew (M0 X 251} 1

Matrix 7-108

DKCIUTAKALAS

Tlo3unusa | Onoucauue KomnunuectBo

D42 Bunat (M10 x 25) 13

Jran 4
Jeranb «CTeK BECOBBIX ILIUT»

.~ !
Weight Stack Detail tem  Description Gty
B2  Soew (ME X 30L) 2
Fi&  Flat Washenhs) 4
F25  Lock Washer(hs) 4
KOS  Knured Bai Securng Inssn 1
KO7  Rubber Stack Cushions 2
1% E-Clpper (E-15} 4
MAE  FlatWasher (WS z
o LD Screw, Oval-Hex Socket (ME X DL
™ L11  Lock Washer [WS] 2
| — L4  Sorew, Ova-Hex Socket (WS X 14600
=
|
|
D Gulde Slesve
Enuried Sed ‘-'e-curr'lr-:-er. Bulde Ao
!_ Bcrew
Top Weigl
Zmlactor Fin
_._nr
% J
Matrix 7-108
OKCIUTMKALMS
IMosummsa | Onucanue Konuuectso

B28 Bunat (M8 x 30) 2

F14 [Tait6a mockas (MS) 4




F25 [Tait6a cronopuas (M5) 4
K05 @ukcupyroniast BcTaBka puQaEéHoi JIEHTH 1
K07 Pe3nHoBbIC MOMYIIKK CTEKa 2
K13 E-o0pasubiii kiumnep (E-15) 4
K18 [Tait6a mockas (MS) 2
L09 BunT, nonmychepuueckasi roloBKa ¢ BHyTPEHHUM IIECTUTPAHHUKOM 4
(M8 x 20)
L11 [Tait6a cronopHas (MS) 2
L14 BunT, nonychepuueckas ronoBka ¢ BHyTPEHHUM ILIECTUTPAHHUKOM 4
(M5 x 14)
CroBapuk
Guide Sleeve Hanpagnsromas mydra
Guide Rod Hanpasstromuii crep:keHb
Screw Bunt
Selector Pin CeJIeKTOPHBIi MITHIPb
Knurled Belt Securing Incert dukcupyronias BCTaBka pudaEHOM JICHTHI
Top Weight Bepxuwuii rpy3
Jran 5
Heranpb «[IpoTsxkKa JIEHTHI»
Eelt Routing Detail [
FOE Beit Flxer 2
331 Sorew(MExiSL) 4
Matrix 7-110

DKCIUIMKALUS
IMo3unus Onucanue KonuuectBo
FO6 DuKcaTop JEHTHI 2
F22 Bunt (M5 x 35) 4
F14 [ITait6a mockas (MS) 4
F25 [aiiba cronopuas (MS5) 4
G31 Bunat (M8 x 35) 4




CrnoBapuk

Belt Jlenra

Belt Fixer duKCaTOp JIEHTHI
Flat Washer [1ait0a rmockast
Screw Bunt

Lock Washer [1ait0a cronopHas
Jrtan 6

Heranp «IIpuHamjie;KHOCTHY»

Accessory Detail

L]

T R

[

lem  Descripdon o
E28 Sorew {ME X 30L)

=43 Bcrew (M4 X 13L)

E4T Somew {ME X 1BL]

ES1  Intermial Tooth Lock Washer
@05 Fubber Shiekd Bpaer

Q05 Rubber Tip Welght Shield SoR

&

oo M R R

| el
\"\1,_ i‘:I' Madrix 7-111

DKCIUTAKALAA

[To3unms Onucanue

KomanuectBo

B28 Bunt (M8 x 30)

B43 Bunat (M4 x 12)

B47 Bunt (M8 x 18)

B51 CromnopHas maiida ¢ BHyTpEHHUMH 3yObsIMHU

Q05 Pe3uHoBas npocTtaBka muUTKa

Q06 BUHT ¢ pe3HOBBIM HAKOHEYHUKOM JUJIsI IIUTKA I'PY30B

DO

CrioBapuk

Upper Cover

BepxHsist KpbllKka

Weight Shield

[I{utoK rpy3oB

Description Panel

ITanens onucanus

Towel / Water Bottle Holder

I[epxcaTenL IIOJIOTCHIIA 1 6YTBI.HKI/I C BOJOM




